Администрация

муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19 февраля 2019 года                                                                                                                                         № 92
О внесении изменений в постановление администрации МО Сосновское сельское поселение № 788 от 31.12.2014 г. «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги по установлению сервитута в отношении земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования, В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от № 358 от 01.08.2012г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления  муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) администрацией муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения:
1.1. п. 2.4 административного регламента изложить в следующей редакции:

Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 26 календарных или 20 рабочих дней с даты поступления заявления в Администрацию.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации МО

 Сосновское сельское поселение                                                                              С.М. Минич